
2020
CADPREV N° N° 01543/2017 QUANTIDADES DE PARCELAS 200 meses

Diferença Apurada R$ 11.806.809,81 Valor Pago atualizado R$ 5.103.452,94

R$ 10.031.294,06

Parcela Valor Devido Valor Repassado Data Pagamento Data Vencimento

JANEIRO 28 R$ 62.307,26 R$ 62.307,26 30/01/2020 30/01/2020

FEVEREIRO 29 R$ 62.713,25 R$ 62.713,25 27/02/2020 28/02/2020

MARÇO 30 R$ 63.149,10 R$ 63.149,10 30/03/2020 30/03/2020

ABRIL 31 R$ 63.424,86 R$ 63.424,86 30/04/2020 30/04/2020

MAIO 32 R$ 63.544,21 R$ 63.544,21 29/05/2020 30/05/2020

JUNHO 33 R$ 63.574,93 R$ 63.574,93 30/06/2020 30/06/2020

JULHO 34 R$ 63.848,96 R$ 63.848,96 30/07/2020 30/07/2020

AGOSTO 35 R$ 64.522,04 R$ 64.522,04 28/08/2020 30/08/2020

SETEMBRO 36 R$ 64.956,89 R$ 64.956,89 30/09/2020 30/09/2020

OUTUBRO 37 R$ 65.647,60 R$ 65.647,60 29/10/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 38 R$ 66.496,35 R$ 66.496,35 30/11/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 39 R$ 66.776,92 R$ 66.776,92 28/12/2020 30/12/2020

Valor Total R$ 770.962,37 R$ 770.962,37

2020
CADPREV N° N° 01544/2017 QUANTIDADES DE PARCELAS 200 meses

Diferença Apurada R$ 576.496,47 Valor Pago atualizado R$ 736.464,17

R$ 286.278,04

Parcela Valor Devido Valor Repassado Data Pagamento Data Vencimento

JANEIRO 28 R$ 1.778,16 R$ 1.778,16 30/01/2020 30/01/2020

FEVEREIRO 29 R$ 1.789,74 R$ 1.789,74 27/02/2020 28/02/2020

MARÇO 30 R$ 1.802,18 R$ 1.802,18 30/03/2020 30/03/2020

ABRIL 31 R$ 1.810,05 R$ 1.810,05 30/04/2020 30/04/2020

MAIO 32 R$ 1.813,45 R$ 1.813,45 29/05/2020 30/05/2020

JUNHO 33 R$ 1.814,33 R$ 1.814,33 30/06/2020 30/06/2020

JULHO 34 R$ 1.822,15 R$ 1.822,15 30/07/2020 30/07/2020

AGOSTO 35 R$ 1.841,36 R$ 1.841,36 28/08/2020 30/08/2020

SETEMBRO 36 R$ 1.853,77 R$ 1.853,77 30/09/2020 30/09/2020

OUTUBRO 37 R$ 1.873,49 R$ 1.873,49 29/10/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 38 R$ 1.897,71 R$ 1.897,71 30/11/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 39 R$ 1.905,71 R$ 1.905,71 28/12/2020 30/12/2020

Valor Total R$ 22.002,10 R$ 22.002,10

ACORDO DE REPARCELAMENTO - 001 

ACORDO DE REPARCELAMENTO - 002

                                                     Parcela Principal: R$ 1.431,39  Data Consolidação Termo  02/10/2017   Assinatura do Termo 25/10/2017     VALOR TOTAL CONSOLIDADO

LEI QUE AUTORIZA O PARCELAMENTO Lei nº 3073, de 24/08/2017

Competencia:  Inicial 10/2013    Final 11/2013

Reparcelamento TA nº 02809/2013Acordo Original Consolidado  em 26/12/2013  

LEI QUE AUTORIZA O PARCELAMENTO Lei nº 3073, de 24 de Agosto de 2017

Diferença Apurada Atualizada R$ 15.134.747,00

Diferença Apurada Atualizada R$ 1.022.742,21

Competencia:  Inicial 06/2014      Final 13/2016

Reparcelamento TA nº 01123/2014, TA nº 01176/2014, TA nº 00077/2015, TA nº 01012/2015, TA nº 00142/2016, TA nº 01149/2016  e TA nº 00090/2017

                                                      Parcela Principal: R$ 50.156,47  Data Consolidação Termo  02/10/2017   Assinatura do Termo 25/10/2017  VALOR TOTAL CONSOLIDADO


